

Årsrapport från Seniorer 60+

Arbetsgrupp:

Susanne Westman, sammankallande

Bitte Brask, Caisa Johansson, Kerstin Dahlström, Bengt Lasses,

Bernt Bergkvist, adjungerad

Fysiska möten har hållits i mars, juni och september. Övrigt via mejl.

Upptaktsmöte hölls den 4 maj.

Då informerade banchef Magnus Jansson om läget på banan och allt arbete som utförts sen sist.

Bengt Lasses informerade om CO-CUP. Carl Olssons ställer upp med subventionerade presentkort.

Anders Johansson informerade om årets golfutflykt till Gagnefs gk.

Lars Holst informerade om Dalagolfen.

Bernt informerade om träning med Marc.

Spelsäsongen startade med träning med Marc i mindre grupper vid 4 tillfällen. Vi var 19 st som deltog.

Spelstart blev först den 22 maj pga. att banan var för blöt tidigare.

Klubbtävlingar 60+ genomfördes den 25 maj, 8 juni, och 17 augusti. Skillnaden mot en vanlig speldag var att man fick en starttid via GIT, ej via lottning vid start.

19 juni genomfördes **Midsommarscramble och majstångsresning**. Som tack för arbetet bjöd klubben på kaffe och tårta som hämtades av Caisa Johansson.

6 juli åkte vi på **Sommarutflykt till Gagnefs gk**. Resan och tävlingen(fyrboll/bästboll) anordnades av Gunilla och Anders Johansson.

Dalagolfen spelades i Norra gruppen: Rättvik, Mora, Snöå och Leksand. Lars Holst var ansvarig för vår deltävling den 23 augusti, med assistans av Åke Öjermark, Anders Åkerblom och som starters Susanne Westman, Caisa Johansson och Kerstin Dahlström.

25 september hölls final i **CO-CUP** med seedad lottning.

Avslutningsmöte med 9-håls scramble hölls den 2 oktober.

Mötet inleddes av Susanne Westman med genomgång av säsongen som gått.

Läs gärna mer om varje händelse på senior60.leksandsgk.se!

Nästa säsong vill vi att alla ronder registreras i GIT. Tanken var att vi under den här säsongen skulle få lära oss att göra registreringen själva. Det tog lång tid att få till men nu har Bitte Brask, Lars Holst och Susanne Westman fått inloggning. Åke Öjemark hade det sen tidigare.

Vi har under säsongen fått ovärderlig hjälp av **Tomas Jansson!**

Vi vill förutom scramble ordna treklubborstävling, flaggtävling mm.

Vi kommer under våren att gå ut med en **enkät**:

Lottning **a)** på plats, med scorekort **b)** i GIT

Mixade bollar **a)** Alltid **b)** Ibland **c)** Aldrig

Betalning av spelavgift **a)** Kontant 20 kr
b) Swish eller QR-kod, pris i form av
presentkort

i shopen

Prisutdelning - Flitiga Lisa, Tuffa Viktor, förrättades av Kerstin Dahlström
- CO-CUP förrättades för sista gången av Bengt Lasses, som
avsäger sig uppdraget efter ca 10 år.
- Birdietavlan hade 3 damer. Nästa år inbjuds även herrar.

Avtackning av Bengt Lasses gjordes av Bernt Bergkvist.

Säsongens sista aktivitet var en 9-håls scramble i lätt duggregn.

Arbetsgruppens nya sammansättning:

Bitte Brask, representant i klubbens medlemskommitté

Caisa Johansson, Kerstin Dahlström, Lars Holst ersätter Bengt Lasses, Jan Limell tillkommer, Susanne Westman sammankallande. Bernt Bergkvist adjungerad.

Vid laptopen

Susanne Westman

